Протокол № 1 от 01.09.2022
Общего собрания МБОУ «Основная школа № 6»

Присутствовало 14 человек

Повестка дня:
1. Создание школьного спортивного клуба «Олимп» в МБОУ «Основная школа № 6»
Слушали Ларину Т.А., заместителя директора по ВР о необходимости создания ШСК
2. Выбор кандидатов в ШСК
Слушали Ларину Т.А., заместителя директора по ВР, о кандидатурах в состав ШСК, а
именно:

1. Юшина А.С. -  руководитель ШСК
2. Артемьева А.Е. -  педагог-организатор

3. Название ШСК
Слушали директора Надеждину Н.Н., которая предложила название ШСК «Олимп»
4. Устав и Положение о ШСК
Слушали Ларину Т.А., заместителя директора по ВР.

Приняли решение голосованием:
З а -  14
Против -  0
Воздержались -  0

Решили:

1. Создать ШСК в МБОУ «Основная школа № 6»
2. Утвердить кандидатуры в состав ШСК
3. Утвердить название, Устав ШСК и Положение о ШСК

Председатель собрания:
Секретарь: